
Zarządzenie Nr l/2/2002r.
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 28 listopada 2002r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147
poz. 1231 z późn. zmianami)

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w ilości 5 osób w
następującym składzie:

1. Joanna Czekajowska - przewodniczący komisji
2. Janina Wiśniowska - z-ca przewodniczącego komisji
3. Julian Bartnik - członek komisji
4. Ewa Lichwała - Armata - członek komisji
5. Bogusław Mosoń - członek komisji

§2

Do zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych należy:
1) zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od

alkoholu,
2) udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,
3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności

dla dzieci i młodzieży,
4) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej

rozwiązywaniu problemów alkoholowych,
5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131

i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego,
6) wydawanie opinii w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży.

§3

1. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wydaje opinie, o których
mowa w § 2 pkt. 6 na posiedzeniach, w którym uczestniczy co najmniej czterech
członków.

2. Posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwoływane są
w miarę potrzeby rozwiązywania problemów wynikających z realizacji w/w ustawy.

§4

Traci moc Uchwała Nr LXXXIX/151/2001 Zarządu Gminy Frysztak z dnia
3 października 2001 r w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


